
 

                                                          REGION VON SPLIT  

 

SPLIT – ROGAČ (Šolta) 

Autofähre 
 

01.01.2014 - 29.05.2014 & 29.09.2014 – 31.12.2014 

Linie  

636 
Montag, Dienstig, Mittwoch 

Donnerstag, Freitag, Samstag 
Sonntag & Feiertag 

No. SPLIT ROGAČ SPLIT ROGAČ 

I 06:45 05:30 08:30** 07:00** 

II 11:15 10:00 11:15 10:00 

III 

IV 
16:15 

19:00 

12:30 

17:30 

16:15 

19:00 

15:00 

17:30* 
 

                    * Vom 30.03.2014 & 29.05.2014 – Abfahrt von Rogač um 18:30 Uhr, von Split um 20:00 Uhr 

                  ** Am  01.01., 25.12. & 26.12.2014  - keine Abfahrt von Rogač um 07:00 Uhr & vom Split um 08:30 Uhr  

              

              

                       Fahrtdauer -  60 minuten 

 

 

     

 


